AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) LMC ENDURANCE TEAM
1 1:20.843 +6.092  19:17:18.089
2 1:16.200 +1.449  19:18:34.289
3 1:15.404 +0.653  19:19:49.693
4 1:15.800 +1.049  19:21:05.493
5 1:15.259 +0.508  19:22:20.752
6 1:15.282 +0.531 19:23:36.034
7 1:15.076 +0.325 19:24:51.110
8 1:14.970 +0.219  19:26:06.080
9 1:15.126 +0.375  19:27:21.206
10 1:15.451 +0.700  19:28:36.657
1 1:15.089 +0.338  19:29:51.746
12 1:15.143 +0.392  19:31:06.889
13 3:25.462  +2:10.711 19:34:32.351
14 1:17.870 +3.119  19:35:50.221
15 1:15.319 +0.568  19:37:05.540
16 1:14.984 +0.233  19:38:20.524
17 1:14.751 19:39:35.275
18 1:14.937 +0.186  19:40:50.212
19 1:15.139 +0.388  19:42:05.351
20 1:15.042 +0.291 19:43:20.393
21 1:14.964 +0.213  19:44:35.357
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com

Stampato: 11/05/2009 10.12.26

Registrato a: AMBmotorsport.it



